
( 

/ f ( , 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 21.02.2006 nr 281 

Lepingu lõpetamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu linnavara eeskirja § 
22 lg 2, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Lõpetada poolte kokkuleppel Tartu linna ja Reklaamibüroo AD OÜ vahel 10. veebruaril 2005. a 
sõlmitud leping Tartu linna omandis olevate rajatiste üürile andmiseks reklaamikandjate 
paigaldamiseks hiljemalt 28. märtsist 2006. a. 

2. Volitada punktis 1 nimetatud kokkuleppele alla kirjutama linnasekretär Jüri Mölder. 

3. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 01. veebruari 2005. a korraldus nr 166 "Lepingu 
sõlmimine". 

4. Korraldus jõustub 22. veebruarist 2006. a. 

*t£*ž~--
:org Aher 

Abilinnapea 
linnapea ülesannetes 

-^Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 


